
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621)Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 44 556 195, 96zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     36 400 788, 16zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  8 155 407, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 58 569 139, 26zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       31 475 114, 46zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  27 094 024, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 185 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000, 00zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9643



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9643



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/97/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 108 558,40 0,00 134,05 108 692,45 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 407,40 0,00 134,05 541,45 
758   Różne rozliczenia 3 518 863,95 0,00 4 148,00 3 523 011,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 633,95 0,00 4 148,00 42 781,95 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 362,00 0,00 325,00 7 687,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 362,00 0,00 325,00 7 687,00 
855   Rodzina 2 343 970,00 0,00 163 268,00 2 507 238,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 329 670,00 0,00 163 268,00 2 492 938,00 

bieżące razem: 36 232 913,11 0,00 167 875,05 36 400 788,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 462 148,00 462 148,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 462 148,00 462 148,00 

majątkowe razem: 7 693 259,80 0,00 462 148,00 8 155 407,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 43 926 172,91 0,00 630 023,05 44 556 195,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9643



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/97/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 528 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 673 506,61 466 506,61 466 506,61 4 691,04 461 815,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 147 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 000,00 2 062 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 172 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 000,00 2 087 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 359 206,61 359 206,61 359 206,61 4 691,04 354 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 479 206,61 359 206,61 359 206,61 4 691,04 354 515,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 606 230,00 956 500,00 856 500,00 27 900,00 828 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 649 730,00 16 649 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 17 611 230,00 956 500,00 856 500,00 27 900,00 828 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 654 730,00 16 654 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 099 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 099 730,00 14 099 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 14 104 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 104 730,00 14 104 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 917 243,40 5 827 243,40 5 516 243,40 4 407 503,21 1 108 740,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 258,05 96 258,05 96 258,05 60 134,05 36 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 013 501,45 5 923 501,45 5 612 501,45 4 467 637,26 1 144 864,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 318 760,00 5 228 760,00 5 213 260,00 4 258 250,00 955 010,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 124,00 96 124,00 96 124,00 60 000,00 36 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 414 884,00 5 324 884,00 5 309 384,00 4 318 250,00 991 134,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 297,40 262 297,40 177 297,40 90 407,40 86 890,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134,05 134,05 134,05 134,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 262 431,45 262 431,45 177 431,45 90 541,45 86 890,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 935,00 308 735,00 308 735,00 0,00 308 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 200,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 610 959,00 308 735,00 308 735,00 0,00 308 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 224,00 302 224,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9643



przed zmianą 607 935,00 308 735,00 308 735,00 0,00 308 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 200,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 610 959,00 308 735,00 308 735,00 0,00 308 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 224,00 302 224,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 734 005,00 514 005,00 497 005,00 65 760,00 431 245,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 134 005,00 514 005,00 497 005,00 65 760,00 431 245,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 443 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 675 957,66 11 549 957,66 11 074 813,35 7 989 756,40 3 085 056,95 0,00 475 144,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 753,00 -14 753,00 -14 753,00 -1 000,00 -13 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 901,00 18 901,00 16 737,00 5 148,00 11 589,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 680 105,66 11 554 105,66 11 076 797,35 7 993 904,40 3 082 892,95 0,00 477 308,31 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 539 440,16 7 413 440,16 7 082 857,16 6 190 861,16 891 996,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 710,00 -7 710,00 -7 710,00 0,00 -7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 245,58 14 245,58 14 245,58 3 622,58 10 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 545 975,74 7 419 975,74 7 089 392,74 6 194 483,74 894 909,00 0,00 330 583,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 202 677,62 1 202 677,62 1 148 995,33 1 070 327,33 78 668,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -966,00 -966,00 -966,00 0,00 -966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 491,42 2 491,42 2 491,42 1 525,42 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 204 203,04 1 204 203,04 1 150 520,75 1 071 852,75 78 668,00 0,00 53 682,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 586,52 597 586,52 571 085,50 526 246,50 44 839,00 0,00 26 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 164,00 -2 164,00 -2 164,00 -1 000,00 -1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 164,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 597 586,52 597 586,52 568 921,50 525 246,50 43 675,00 0,00 28 665,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 200,00 188 200,00 173 007,00 93 185,00 79 822,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 913,00 -3 913,00 -3 913,00 0,00 -3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 184 287,00 184 287,00 169 094,00 93 185,00 75 909,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 362,00 41 362,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 41 687,00 41 687,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9643



przed zmianą 41 362,00 41 362,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 7 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 41 687,00 41 687,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 886 634,00 2 886 634,00 787 693,00 309 676,33 478 016,67 0,00 2 098 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,32 -510,32 -510,32 -510,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 778,32 163 778,32 33 266,32 31 982,32 1 284,00 0,00 130 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 049 902,00 3 049 902,00 820 449,00 341 148,33 479 300,67 0,00 2 229 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 389 313,00 2 389 313,00 290 372,00 277 895,33 12 476,67 0,00 2 098 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,32 -510,32 -510,32 -510,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 778,32 163 778,32 33 266,32 31 982,32 1 284,00 0,00 130 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 552 581,00 2 552 581,00 323 128,00 309 367,33 13 760,67 0,00 2 229 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 543 194,39 3 753 194,39 3 702 694,39 102 660,00 3 600 034,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 518 194,39 3 753 194,39 3 702 694,39 102 660,00 3 600 034,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 826 510,00 76 510,00 76 510,00 3 510,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 801 510,00 76 510,00 76 510,00 3 510,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 394 570,80 912 500,00 294 500,00 7 000,00 287 500,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 482 070,80 5 482 070,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 004 570,80 922 500,00 304 500,00 7 000,00 297 500,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 070,80 4 082 070,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 423 786,00 294 500,00 294 500,00 7 000,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 286,00 4 129 286,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 033 786,00 304 500,00 304 500,00 7 000,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 286,00 2 729 286,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 939 116,21 30 973 115,41 26 762 444,10 13 630 543,43 13 131 900,67 794 000,00 3 386 671,31 0,00 0,00 30 000,00 26 966 000,80 26 966 000,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 440 263,32 -15 263,32 -15 263,32 -1 510,32 -13 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 425 000,00 -1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070 286,37 517 262,37 384 261,37 97 264,37 286 997,00 0,00 133 001,00 0,00 0,00 0,00 1 553 024,00 1 553 024,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 569 139,26 31 475 114,46 27 131 442,15 13 726 297,48 13 405 144,67 794 000,00 3 519 672,31 0,00 0,00 30 000,00 27 094 024,80 27 094 024,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9643



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/97/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 062 000,00 145 000,00 2 207 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 062 000,00 25 000,00 2 087 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 000,00 25 000,00 1 807 000,00 
   Budowa komory wodomierzowej na sieci wodociągowej w msc. Helenów 110 000,00 25 000,00 135 000,00 
   Inne 0,00 25 000,00 25 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z zarządzaniem ogródka 
meteorologicznego w ramach programu "Wsparcie Systemu Monitoringu Suszy 
Rolniczej" 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 120 000,00 120 000,00 
600   Transport i łączność 16 609 730,00 5 000,00 16 614 730,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 14 099 730,00 5 000,00 14 104 730,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 009 730,00 5 000,00 9 014 730,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Stare Koluszki, gm. 
Brzeziny (dz. nr 110, obręb Zalesie) - oprac. dokumentacji 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
752   Obrona narodowa 299 200,00 3 024,00 302 224,00 

 75295  Pozostała działalność 299 200,00 3 024,00 302 224,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 200,00 3 024,00 302 224,00 

   Agregat prądotwórczy na podwoziu - Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na 
terenie Gminy Brzeziny w zakresie zadań własnych 101 200,00 1 023,00 102 223,00 

   Dochody własne jst 9 200,00 1 023,00 10 223,00 

   Cysterna do wody pitnej - Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie 
Gminy Brzeziny w zakresie zadań własnych 110 000,00 1 112,00 111 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9643



   Dochody własne jst 10 000,00 1 112,00 11 112,00 

   Namiot z systemem oswietlenia - Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na 
terenie Gminy Brzeziny w zakresie zadań własnych 88 000,00 889,00 88 889,00 

   Dochody własne jst 8 000,00 889,00 8 889,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 1 400 000,00 1 620 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Dąbrówce Dużej "Bitwa o Remizy" 0,00 800 000,00 800 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 562 452,00 562 452,00 
   Inne 0,00 237 548,00 237 548,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Paprotni -- "Bitwa o Remizy" 0,00 600 000,00 600 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 375 400,00 375 400,00 
   Inne 0,00 224 600,00 224 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 482 070,80 - 1 400 000,00 4 082 070,80 
 92195  Pozostała działalność 4 129 286,00 - 1 400 000,00 2 729 286,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 105 786,00 - 1 400 000,00 2 705 786,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Dąbrówce Dużej "Bitwa o Remizy" 800 000,00 - 800 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 800 000,00 - 800 000,00 0,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Paprotni -- "Bitwa o Remizy" 600 000,00 - 600 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

Razem 26 176 000,80 153 024,00 26 329 024,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9643



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/97/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 września 2025r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki X X 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy x 100 000, 00 

  Dofinansowanie w formie dotacji celowej 
Kolejowej Komunikacji Autobusowej 
uruchamianej przez Łódzką Kolej 
Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 
Województwa Łódzkiego 
wydatki bieżące 

x 
 
 
 

x 

100 000, 00 
 
 
 

100 000, 00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe x 40 000, 00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie dla Powiatu Brzezińskiego 
do realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
Remont  drogi powiatowej Nr 5103 E w 
miejscowości Poćwiardówka  (modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych) 
wydatki majątkowe 

x 
 
 
 
 
 

x 

40 000, 00 
 
 
 
 
 

40 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 378 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 190 000, 00 - 

  Razem 568 000, 00 140 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 
sprzętu - węży gaśniczych dla OSP Polik 
wydatki bieżące 

- 
 

- 

2 000, 00 
 

2 000, 00 
851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

- 
 

- 
- 

15 000, 00 
 

15 000, 00 
15 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

- 
 

- 
- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 
9 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Brzeziny  
wydatki majątkowe 

- 
 
 

- 

725 000, 00 
 
 

725 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9643



900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 
zadań zleconych w zakresie  
wydatki bieżące: 
Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 
 

- 

50 000, 00 
 

50 000,00 
 

50 000, 00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy 
Brzeziny 

 50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 851 000, 00 
Ogółem 568 000, 00 991 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9643


	UCHWAŁA NR XVIII/97/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-10-14T11:53:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




